・  日本味噌株式会社   横浜市神奈川区三枚町３６４
Ｔｅｌ．０４５－３８１－７６５１
Ｆａｘ．０４５－３８２－８２２５

URL http://www.nihonmiso.com/

お得意様各位

平成２２年１２月

年 末 年 始 の 御 案 内

毎度お引立てを賜り、誠にありがとうございます。

早速でございますが、弊社の年末・年始の配送予定を下記のとおりとさせていただ

きます。何卒御理解、御配慮の程宜しくお願い申し上げます。

＜記＞

１２月２２日（水） 通常業務
   ２３日（木） 受注業務のみ
   ２４日（金） 北海道、四国、九州各地方

北陸、関西、中国、東北、東海、信越各地方 最終受注
２５日（土） 休業

   ２６日（日） 休業
   ２７日（月） 山梨、栃木、群馬、茨城各県 最終受注
   ２８日（火） 千葉、埼玉、東京、神奈川各県、最終受注
          その他地区 受注業務のみ
   ２９日（水） 受注業務のみ
          （出荷は１月５日発送、１月６日納品になります。）
   ３０日（木） 休業
   ３１日（金） 休業
 １月 ５日（水） 通常業務

※ 尚、特注品につきましては、２０日(月)までに御注文をお願いします。

 年始は、１月５日（水）出荷、６日（木）納品となりますので、
お早めに御用命賜りますようお願い申し上げます。